Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2016 года                                                                                    № 26

с. Чингильтуй

Об отмене постановления от 27.06.2013 года № 18
Администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Чингильтуйское» от 27.06.2016года № 18 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации и СДК, разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

 сельского поселения

«Чингильтуйское»                                                                М.И. Кутенков